
    

UCHWAŁA NR XLI/528/2021 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia poparcia Żołnierzy Wojska Polskiego oraz Funkcjonariuszy 

Straży Granicznej i Policji zaangażowanych w zapewnienie bezpieczeństwa na 

wschodniej granicy Rzeczypospolitej Polskiej 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834.) Rada Gminy Szczecinek uchwala się, 
co następuje: 

 

 § 1. Rada Gminy Szczecinek wyraża poparcie wobec zaangażowania Żołnierzy 

Wojska Polskiego oraz Funkcjonariuszy Straży Granicznej i Policji w zapewnienie 

bezpieczeństwa na wschodniej granicy Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

 § 2. Treść poparcia, o którym mowa w §1 stanowi załącznik nr 1 „List otwarty Wójta 

Gminy Szczecinek oraz Rady Gminy Szczecinek” do niniejszej uchwały.  

 

 § 3. Wykonanie uchwały poprzez rozpowszechnienie treści poparcia w środkach 

masowego przekazu powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-12-09T10:12:09+0100




